UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

plura. Et hoc suffragium sibi
sicut in matutinis sic dicet di-
ebus singulis vscz ad purifi-
cationis septuagesima non ob-
stante. Si autem octaua bti Ste-
phani occurrit in die dñicium
In matutinis canit historia
sicut iacet cū anti. tñ sup̄scrip-
tis. Ad laudes et cetera sicut
modo signatum est. In octaua
beati iohannis Inuitato.
scit in die. In no.anti. Qui
vicerit faciam illi columnam
in templo meo dicit domin⁹.
p̄s Celi enarrat. anti. Liba-
uit eū dñs panevit et aqua sa-
pientie portauit eū. **p̄s** Bene-
dicam. **añ**. Spū sapientie re-
pleuit eū dñs et intellectus. **p̄s**
Eructauit. **añ** Tu es discipu-
lus meus in te complacuit as-
nime mee dicit dñs. **p̄s** Q̄es
gentes. **añ** Ponā te signaclm
dicit dñs in conspectu meo se
p̄ qm̄ elegi te. **p̄s** Eaudi dñe
deprecationē. **añ** Dicit do-
minus m̄ri sue mulier ecce fili-
us tuus: ad discipulū ecce m̄r-
tua. all'a. **p̄s** Eraudi dñe ora-
tionē. **añ** Disit dñs manū
suā et tertig os meum et re-
pleuit illō. **p̄s** Confitebimur
añ Johannes autem apostolus
virgo dei electus cui virginēz
m̄rem dñs virginī cōmenda-
uit. **p̄s** Dñs reg. exul. **añ** In
medio ecclesie aperuit domi-
nus os eius et impleuit eū spi-

ritu sapientie et intellectus al-
leluia. **p̄s** Dñs regnauit iras.
v. Namis honorati. Sermo
beati augustini episcopi L. I
Non parua questio ē cur
se tertio manifestauit discipu-
lis dixerit Jesus Sequere me
de apostolo autem iohāne sic eū
volo manere donec venia quid
ad te. Huic questioni quātu-
dñs ipse donauerit siue p̄trach-
tande siue soluende sermonē
nouissimū operis. huius im-
pendimus. Duas itaq̄yitas
sibi diuinit̄ predicas et co-
mendatas nouit ecclesia: qua-
rum est vna in fide: altera in
spe: vna in tempe peregrinati-
onis: altera in eternitate man-
sions: vna in labore altera in
rege vna i via: alfa i p̄ia vna
i lope actōis alfa i merced p̄te
platōnis. **Tu R** Qui vicerit
Ista significata v̄t sup̄. **L. I.**
est p̄ aplm petrū: illa p̄ iohan-
nem. **L. ota** hic agitur ista v̄l-
qz in huius seculi finem et illic
inuenit finem differtur illa co-
plenda post huius seculi finē
sed in futuro seculo non habet
finem: Ideo dicitur huic Se-
quere me. De illo autem sic cum
volo manere donec venias quid
ad te: tu me sequere. Quid ei
est hoc: q̄z sapio: q̄z ca-
pio: quid est hoc nisi tu me se-
quere per imitationem perfec-

sed temporalia mala ille maneat donec sempiterna venio redditurus bona quod agri ista dici potest perfecta ne sequitur actio informata mee passonis exemplo ichoata vero contemplatio maneat donec vobis perficienda cum venero. Tu autem. **R** Libauit illum dominus pane ut super. **Lcō** iij. Sequitur enim christum pueri mensibus ad mortem pia plenitudo patientie manet autem donec veniat christus tunc manifestanda plenitudo scientie Hic qui propter tolerantur mala huius mundi in terra morientium ibi videbunt bona domini in terra viventium. Quid enim ait vobis eum manere donec veniam non sic intelligendum est quia si dixerit remanere vel permane re sed expectare: quoniam quod per eum significatur non vestigia nunc sed cum venerit christus impletabitur. Quid autem per hoc significatur cui dictum est tu me sequere: nisi nunc agas non pervenietur ad illud quod expectatur. Tu autem. **R** In medio ecclesie ut sit. Si autem fuerit dies dominica dicuntur nouae lectiones cum historia ratione de sancto iohanne et nouem anti suppositis. Ad laudes per omnia sicut in die. Post primis bundi suffra. de domina sicut haberi et non plura. Ad horas anti. de laude. Letera sicut in die. **Z**